SATISFACCIÓN DE “EL GOBIERNO” ACATANDO PARA ELLO LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE 
ADQUISICIONES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI Y DEMÁS ORDENAMIENTOS 
APLICABLES. 
TERCERA: MONTO Y REFERENCIA PRESUPUESTAL DEL CONTRATO.- EL MONTO TOTAL 
DEL PRESENTE CONTRATO ES POR LA CANTIDAD DE $146,508.00 ((CIENTO CUARENTA Y 
SEIS MIL QUINIENTOS OCHO  PESOS 00/100 MXN)),  MONTO QUE INCLUYE EL IMPUESTO AL 
VALOR AGREGADO, EL CUAL SE ESPECIFICA  EN LA ORDEN DE COMPRA NÚMERO 500 Y 
CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS POR LA DEPENDENCIA 
REQUIRENTE, PAGO  QUE SERÁ CON CARGO A LA(S) PARTIDA(S) PRESUPUESTAL(ES):